
UCHWAŁA NR  XLII/259/10
 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 5 listopada 2010 roku

w sprawie:  określenia  wysokości  stawek  podatku od środków 
transportowych 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)    
w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  i 
opłatach  lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95,  poz. 613  z późn. zm. )

Rada Miejska
uchwala, co następuje :

§ 1

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych zgodnie   
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XXXI/192/09 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 25 listopada 2009 roku  w sprawie określenia wysokości stawek podatku   
od środków transportowych. 

                                                              § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

                                                              § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, oraz podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i w BIP.

 



                                                                             Załącznik nr 1 
                                                                             do Uchwały nr ................................

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 5 listopada  2010 roku

          STAWKI   PODATKU   OD  JEDNEGO  ŚRODKA  TRANSPORTOWEGO   
                                                 ROCZNIE  ( w złotych ) :

1.  Od samochodu  ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej :

  a/  powyżej 3,5 tony do 5,5  tony włącznie   - 552,00
  b/  powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie         - 708,00
  c/  powyżej 9 ton i poniżej 12 ton                  - 852,00

 

2.  Od  samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 
niż 12 ton : 

Liczba osi Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

2 osie:
a/  12 i do mniej niż 13 ton 

b/  13 i do mniej niż 14 ton

c/  14 i do mniej niż 15 ton

d/  15 i ponad 15 ton 

             
                      804,00 

    
         900,00

    
      1.008,00

              
                  1.308,00

           
    900,00

                    
                   1.008,00

                   
                   1.152,00

                
                   1.404,00

3 osie:
a/  12 i do mniej niż 17 ton

b/  17 i do mniej niż 19 ton  

c/  19 i do mniej niż 21 ton

d/  21 i do mniej niż 23 ton

e/  23 i do mniej niż 25 ton

f/   25 i ponad 25 ton 

              
1.104,00

1.260,00

1.308,00

1.356,00

1.404,00

1.500,00

            
1.308,00

      1.404,00

1.500,00

1.560,00

1.608,00

1.704,00

4 osie i więcej:
a/  12 i do mniej niż 25 ton

b/  25 i do mniej niż 27 ton

c/  27 i do mniej niż 29 ton

d/  29 i do mniej niż 31 ton

e/  31 i ponad 31 ton 

                1.308,00

               1.404,00
    

   1.608,00

              1.956,00

              2.052,00

                 1.500,00
 

                 1.608,00

                1.800,00

                2.484,00

               2.484,00



3.   Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od  3,5 tony 
i poniżej 12 ton -  1.008,00

4.   Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż  12 ton: 

Liczba osi  i  dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 
pojazdów  /w tonach /:

- ciągnik siodłowy 
+naczepa

- ciągnik balastowy + 
przyczepa

Oś jezdna  /osie jezdne/ 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

a/   2 osie i 12 oraz do mniej 
niż 18 ton

b/   2 osie i 18 oraz od 18 do 
mniej niż 25 ton 

c/   2 osie i 25 oraz od 25 do 
mniej niż 31 ton

d/   2 osie i 31 oraz ponad  31 
ton

e/   3 osie i 12 oraz  do mniej 
niż 40 ton 

f/   3 osie i 40 oraz ponad 40 
ton                             

1.104,00

1.200,00

1.404,00

1.608,00

1.560,00

2.004,00

1.200,00

1.356,00

1.608,00

1.968,00

1.752,00

2.580,00

5.   Od przyczepy lub  naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną
      masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie  z  
      działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego  –  408,00

      

                                                                   



6.   Od przyczepy lub naczepy,  która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych  wyłącznie  z 
działalnością  rolniczą  prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 
pojazdów /w tonach /:
Naczepa /przyczepa + 

pojazd silnikowy/

Oś jezdna / osie jezdne / z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

1/   1 oś i 12 oraz do mniej 
niż 18 ton

2/   1 oś i 18 oraz od  18 do 
mniej niż 25 ton

3/   1 oś i 25  oraz ponad  25 
ton 

4/   2 osie i 12 oraz  do mniej 
niż 28 ton

5/   2 osie i  28  oraz  do 
mniej niż  33 tony

6/   2 osie  i  33 oraz mniej 
niż 38 ton  

7/   2 osie i 38 oraz ponad 38 
ton 

8/   3 osie i 12  oraz mniej 
niż 38 ton

9/   3 osie i 38 oraz ponad 38 
ton

456,00

504,00

552,00

456,00

660,00

900,00

               1.200,00

708,00

               1.008,00

552,00

600,00

708,00

600,00

864,00

                 1.308,00

                 1.728,00

                    960,00

                 1.296,00

7.   Od autobusów o liczbie miejsc siedzących:

   a/  do mniej niż 30 miejsc                    -    708,00
   b/  równej lub wyższej niż 30 miejsc   - 1.200,00

                                                                                                   


	Oś jezdna  /osie jezdne/ 

